
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Skupinově uzamykatelný box - BM 498A

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    23,5 cm
Délka:Délka:    9,5 cm
Výška:Výška:    15,2 cm
Materiál:Materiál:    kov
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    prášková barva
Barva:Barva:    červená
Počet otvorů pro zámek:Počet otvorů pro zámek:   12

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Přenosný boxPřenosný box pro skupinové uzamykání LOCKOUT TAGOUT zámků a komponentů je z oceli s povrchovou úpravou
práškovou barvou a tedy velice odolný a trvanlivýodolný a trvanlivý. Skupinově uzamykatelný box je možné uzamknout až  12 zámky. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:

1. Po uzamčení zařízení jsou klíče vloženy do uzamykatelného boxu.
2. Odpovědná osoba uzamkne box se všemi klíči.
3. Po skončení práce a provedení kontroly odemkne odpovědná osoba box a rozdá klíče všem členům, aby bylo

možné odemknout jednotlivé zámky.
4. Dokud není dokončena práce na všech částech zařízení, není možné uvést žádnou část zařízení do provozu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


